باید از وزارت خارجه تشکر کنم که در قریب به اتفاق مذاکرات، قانون راهبردی را که مقام معظم رهبری فرمودند یک قانون خوب است را به طرف‌های غربی گوشزد می‌کنند.

وی تصریح می‌کند: غربی‌ها حرف جدیدی ندارند و می‌گویند بیا باید تمام حرف‌های قبلی ما را در یک شکل جدید بپذیرید.

همین صفحه

چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱ - ۵ محرم ۱۴۴۴ - ۳ آگوست ۲۰۲۲

قیمت دارو آزاد نمی شود

وزیر امور خارجه در رابطه با مذاکرات و آغاز گازدهی صدها سانتریفیوژ، توضیحاتی ارائه داد.

حسین امیر عبداللهیان در حاشیه اعطای جایزه حقوق بشر اسلامی و در جمع خبرنگاران گفت: مایلم در جمع شما و در رابطه با آنچه بین ما و بورل و طرف آمریکایی در موضوع مذاکرات جهت لغو تحریم‌ها رخ داد اشاره کنم.